
 
Chmielnik, dnia 19.06.2024r.  

 

Znak: IPS.271.21.2024 

 

 

 

Informacja o wyborze ofert na 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11  część zamówienia 

 

Dotyczy postępowania: „Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców 

terenów popegeerowskich na terenie Gminy Chmielnik - etap II” 

 Numer postępowania: IPS.271.21.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605, 1720) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – 

Gmina Chmielnik informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych dla części 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11  zamówienia.  

 

I. Jako ofertę najkorzystniejszą dla I części zamówienia: Budowa garażu OSP w Suliszowie 

gmina Chmielnik wraz z infrastrukturą towarzyszącą . uznano ofertę nr 6, złożoną przez 

wykonawcę: USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE Kmiecik Paweł, Falki 9, 28-114 

Gnojno (cena brutto :  719 892,36 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Deklarowany okres gwarancji i jakości i rękojmi za wady” 

- waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na I część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

I części zamówienia: Budowa garażu OSP w Suliszowie gmina 

Chmielnik wraz z infrastrukturą towarzyszącą . 

Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Łączna 

punkta

cja 

1 Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

STOS Szymon Stojanowski, 

Ściegiennego 124A, 26-026 Bilcza 

934 163,61 zł 46,24 60 40 86,24 



 
 

2 Oferta nr 5 

Piotr Wójcik Zakład Remontowo-

Budowlany, Suchowola 130D, 26-

020 Chmielnik 

 

845 000,00 zł  51,12 60 40 91,12 

3 Oferta 10 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe AN-BUD 

Andrzej Jakubczyk, Cisowa 39, 26-

026 Bilcza 

 

1 175 000,00 zł  36,76 60 40 76,76 

4 Oferta 11   

FIRMA BUDOWLANO-

USŁUGOWA EM - BUD MAREK 

KUCHNA, ul. Bukowa 4, 26-026 

Morawica 

 

859 770,00 zł  50,24 60 40 90,24 

5 Oferta nr 12 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Zbigniew Dziuba, Szkolna 31, 28-

200 Koniemłoty 

927 494,07 zł  46,57 60 40 86,57 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 

II. Jako ofertę najkorzystniejszą dla II części zamówienia: Rozbudowa  sieci kanalizacyjnej 

w msc. Suliszów gmina Chmielnik. uznano ofertę nr 7  , złożoną przez wykonawcę: 

EKOKANWOD CZYSZCZOŃ I PÓŁTORAK sp. k., ul. Farna 6, 28-136 Nowy Korczyn 

(cena brutto : 58 425,00 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zadania” - 

waga 0 pkt  _ brak kompletnych referencji ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na II część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

II części zamówienia: Rozbudowa  sieci kanalizacyjnej w msc. Suliszów 

gmina Chmielnik. 

Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

Łączna 

punkta

cja 



 
rękojmi za 

wady 

1 Oferta nr 4  

Usługi Remontowo Budowlane 

Krzysztof Parlak , Sępichów 88a, 

28-136 Nowy Korczyn 

83 000,00 zł 42,23 60 40 82,23 

2 Oferta nr 6 

USŁUGI REMONTOWO - 

BUDOWLANE Kmiecik Paweł, 

Falki 9, 28-114 Gnojno 

 

83 497,54 zł  41,98 60 40 81,98 

3 Oferta nr 8 

FIRMA PRODUKCYJNO-

HANDLOWO-USŁUGOWA 

EKO-DOM ZBIGNIEW 

WOJCIECHOWSKI, ul. Chabrowa 

114, 25-224 

 

69 987,00 zł  50,09 60 40 90,09 

4 Oferta nr 12 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Zbigniew Dziuba, Szkolna 31, 28-

200 Koniemłoty 

 

80 307,73 zł  43,65 60 40 83,65 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 

III. Jako ofertę najkorzystniejszą dla III części zamówienia: Rozbudowa  oświetlenia 

ulicznego w msc. Suliszów gmina Chmielnik.   uznano ofertę nr 4, złożoną przez 

wykonawcę: USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE Kmiecik Paweł, Falki 9, 28-114 

Gnojno (cena brutto :  4 633,48 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zadania” - 

waga 0 pkt  _ brak kompletnych  referencji ) 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na III część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

III części zamówienia: Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w msc. 

Suliszów gmina Chmielnik.   



 
Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Łączna 

punkta

cja 

1 Oferta nr 1 

 WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów 

Warszawy 31, 28-100 Busko-Zdrój 

 

5 000,00  zł 55,60 60 40 95,60 

2 Oferta nr 3 

EL-MAG Firma Usługowa “EL-

MAG” Magdalena Mysona, Tarnów 

ul. Do Huty 17, 39-215 Tarnów 

 

6 027,00 zł  46,13 60 40 86,13 

3 Oferta nr 4 

Usługi Remontowo Budowlane 

Krzysztof Parlak , Sępichów 88a, 

28-136 Nowy Korczyn 

 

17 000,00 zł  16,35 60 40 56,35 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 

IV. Jako ofertę najkorzystniejszą dla IV części zamówienia– Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w msc. Śladków Mały gmina Chmielnik. uznano ofertę nr 1 , złożoną przez 

wykonawcę: WJAP Sp. z o.o., ul. Bohaterów Warszawy 31, 28-100 Busko-Zdrój                  

(cena brutto :  143 967,54 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Deklarowany okres gwarancji i jakości i rękojmi za wady” 

- waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na IV część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

IV części zamówienia: Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Śladków Mały gmina Chmielnik 

Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Łączna 

punkta

cja 



 
1 Oferta nr 3 

EL-MAG Firma Usługowa “EL-

MAG” Magdalena Mysona, Tarnów 

ul. Do Huty 17, 39-215 Tarnów 

 

144 156,00 zł 59,92 60 40 99,92 

2 Oferta nr 6 

USŁUGI REMONTOWO - 

BUDOWLANE Kmiecik Paweł, 

Falki 9, 28-114 Gnojno 

 

179 208,15 zł  48,20 60 40 88,20 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 
 

V. Jako ofertę najkorzystniejszą dla V części zamówienia Budowa nowych placów zabaw i 

siłowni zewnętrznych w poszczególnych miejscowościach na terenie gminy Chmielnik 

uznano ofertę nr 13 , złożoną przez wykonawcę: GŁÓWNY OŚRODEK CERTYFIKACJI 

I NADZORU Sp. z o.o., ul. Borki 10, 35-606 Leżajsk (cena brutto 688 239,12 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Deklarowany okres gwarancji i jakości i rękojmi za wady” 

- waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na V część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

V części zamówienia: Budowa nowych placów zabaw i siłowni 

zewnętrznych w poszczególnych miejscowościach na terenie gminy 

Chmielnik 

Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Łączna 

punkta

cja 

1 Oferta nr 6 

USŁUGI REMONTOWO - 

BUDOWLANE Kmiecik Paweł, 

Falki 9, 28-114 Gnojno 

 

1 007 491,76   zł 40,99 60 40 80,99 

2 Oferta nr 9 

SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. 

Zimna 15, 20-515 Lublin 

 

773 839,13 zł  53,36 60 40 93,36 



 
 
 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 

 

VI. Jako ofertę najkorzystniejszą dla VI części zamówienia Modernizacja istniejących 

placów zabaw i siłowni zewnętrznych w poszczególnych miejscowościach na terenie gminy 

Chmielnik w formule zaprojektuj - wybuduj. uznano ofertę nr13 , złożoną przez 

wykonawcę: : GŁÓWNY OŚRODEK CERTYFIKACJI I NADZORU Sp. z o.o., ul. Borki 

10, 35-606 Leżajsk (cena brutto : 768 372,39 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Deklarowany okres gwarancji i jakości i rękojmi za wady” 

- waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na VI część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

VI części zamówienia: Modernizacja istniejących placów zabaw i 
siłowni zewnętrznych w poszczególnych miejscowościach na 

terenie gminy Chmielnik w formule zaprojektuj - wybuduj. 

Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Łączna 

punkta

cja 

1 Oferta nr 6 

USŁUGI REMONTOWO - 

BUDOWLANE Kmiecik Paweł, 

Falki 9, 28-114 Gnojno 

 

804 499,57  zł 57,31 60 40 97,31 

2 Oferta nr 9 

SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. 

Zimna 15, 20-515 Lublin 

 

 783 442,66zł  58,85 60 40 98,85 

 
 
 
 
 



 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 

 

 

VII. Jako ofertę najkorzystniejszą dla VII części zamówienia Modernizacja istniejącego 

placu zabaw w miejscowości Przededworze gmina Chmielnik w formule zaprojektuj - 

wybuduj. uznano ofertę nr 13, złożoną przez wykonawcę: GŁÓWNY OŚRODEK 

CERTYFIKACJI I NADZORU Sp. z o.o., ul. Borki 10, 35-606 Leżajsk                                   

(cena brutto : 40 602,30 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Deklarowany okres gwarancji i jakości i rękojmi za wady” 

- waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na VII część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

VII części zamówienia: Modernizacja istniejącego placu zabaw w 

miejscowości Przededworze gmina Chmielnik w formule zaprojektuj - 

wybuduj. 

Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Łączna 

punkta

cja 

1 Oferta nr 4 

Usługi Remontowo Budowlane 

Krzysztof Parlak , Sępichów 88a, 

28-136 Nowy 

96 000,00 zł 25,38 60 40 65,38 

2 Oferta nr 6 

USŁUGI REMONTOWO - 

BUDOWLANE Kmiecik Paweł, 

Falki 9, 28-114 Gnojno 

 

128 239,80 zł  19,00 60 40 59,00 

3 Oferta nr 9 

SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. 

Zimna 15, 20-515 Lublin 
52 846,95 zł  46,10 60 40 86,10 

 
 
 



 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 

VIII. Jako ofertę najkorzystniejszą dla VIII części zamówienia Modernizacja istniejącego 

placu zabaw w miejscowości Śladków Duży gmina Chmielnik w formule zaprojektuj - 

wybuduj. uznano ofertę nr 13 , złożoną przez wykonawcę: GŁÓWNY OŚRODEK 

CERTYFIKACJI I NADZORU Sp. z o.o., ul. Borki 10, 35-606 Leżajsk                                         

(cena brutto :  72 951,30 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Deklarowany okres gwarancji i jakości i rękojmi za wady” 

- waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na VIII część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

 

 

 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

VIII części zamówienia: Modernizacja istniejącego placu zabaw w 

miejscowości Śladków Duży gmina Chmielnik w formule zaprojektuj - 

wybuduj. 

Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Łączna 

punkta

cja 

1 Oferta nr 4 

Usługi Remontowo Budowlane 

Krzysztof Parlak , Sępichów 88a, 

28-136 Nowy 

 

115 000,00 zł 38,06 60 40 78,06 

2 Oferta nr 6 

USŁUGI REMONTOWO - 

BUDOWLANE Kmiecik Paweł, 

Falki 9, 28-114 Gnojno 

 

87 125,34 zł  50,24 60 40 90,24 

3 Oferta nr 9 

SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. 

Zimna 15, 20-515 Lublin 

 

86 302,95 zł  50,72 60 40 90,72 



 
 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 

IX. Jako ofertę najkorzystniejszą dla IX części zamówienia Modernizacja istniejącego placu 

zabaw w miejscowości Śladków Mały gmina Chmielnik w formule zaprojektuj - wybuduj. 

uznano ofertę nr 13, złożoną przez wykonawcę: GŁÓWNY OŚRODEK CERTYFIKACJI 

I NADZORU Sp. z o.o., ul. Borki 10, 35-606 Leżajsk (cena brutto :  72 951,30 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Deklarowany okres gwarancji i jakości i rękojmi za wady” 

- waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na IX część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

IX części zamówienia: Modernizacja istniejącego placu zabaw w 

miejscowości Śladków Mały gmina Chmielnik w formule zaprojektuj - 

wybuduj. 

Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Łączna 

punkta

cja 

1 Oferta nr 4 

Usługi Remontowo Budowlane 

Krzysztof Parlak , Sępichów 88a, 

28-136 Nowy 

 

115 000,00 zł 38,06 60 40 78,06 

2 Oferta nr 6 

USŁUGI REMONTOWO - 

BUDOWLANE Kmiecik Paweł, 

Falki 9, 28-114 Gnojno 

 

86 987,87 zł  50,32 60 40 90,32 

3 Oferta nr 9 

SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. 

Zimna 15, 20-515 Lublin 
86 020,05 zł  50,88 60 40 90,88 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 

X. Jako ofertę najkorzystniejszą dla X części zamówienia Modernizacja istniejącego placu 



 
zabaw w miejscowości Suchowola gmina Chmielnik w formule zaprojektuj - wybuduj. 

uznano ofertę nr 6 , złożoną przez wykonawcę: USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE 

Kmiecik Paweł, Falki 9, 28-114 Gnojno (cena brutto :  315 169,17 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Deklarowany okres gwarancji i jakości i rękojmi za wady” 

- waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na X część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

X części zamówienia: Modernizacja istniejącego placu zabaw w 

miejscowości Suchowola gmina Chmielnik w formule zaprojektuj - 

wybuduj. 

Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Łączna 

punkta

cja 

1 Oferta nr 9 

SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. 

Zimna 15, 20-515 Lublin 

 

418 063,16 zł 45,23 60 40 85,23 

 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 
 
 

XI. Jako ofertę najkorzystniejszą dla XI części zamówienia Budowa nowego placu zabaw w 

msc. Celiny Nowe gmina Chmielnik. uznano ofertę nr 9, złożoną przez wykonawcę: SIMBA 

GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 20-515 Lublin (cena brutto :  175 939,88 zł). 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Deklarowany okres gwarancji i jakości i rękojmi za wady” 

- waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na XI część 

zamówienia oprócz wybranego Wykonawcy zostały złożone oferty przez następujących 



 
Wykonawców: 

 
Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

XI części zamówienia: Budowa nowego placu zabaw w msc. Celiny 

Nowe gmina Chmielnik. 

Cena  Punkty 

za cenę 

Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punkty za 
Deklarowany 

okres 

gwarancji i 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Łączna 

punkta

cja 

1 Oferta nr 4 

Usługi Remontowo Budowlane 

Krzysztof Parlak , Sępichów 88a, 

28-136 Nowy 

 

348 000,00 zł 30,33 60 40 70,33 

2 Oferta nr 6 

USŁUGI REMONTOWO - 

BUDOWLANE Kmiecik Paweł, 

Falki 9, 28-114 Gnojno 

 

288 234,47 zł  36,62 60 40 76,62 

3 Oferta nr 13 

GŁÓWNY OŚRODEK 

CERTYFIKACJI I NADZORU Sp. 

z o.o., ul. Borki 10, 35-606 Leżajsk 

 

195 493,74 zł  54,00 60 40 94,00 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

Żadna z ofert nie została odrzucona. 

 

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający udostępnia powyższe informacje na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania www.chmielnik.com.  

 

POUCZENIE 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 513 oraz 515 ust.1 pkt 2 lit. a ustawy 

Pzp Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 

terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 

do jego wniesienia. 

                                                                         

 

Z-up. Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 
 

Zastępca Burmistrza /-/ Małgorzata Przeździk                                                           
……………………………………………................. 

                                                                                          Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

                                                                                          do podejmowania czynności w jego imieniu 

   

http://www.chmielnik.com/

